Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.11.2020                                         с. Тюхтет                                   №  1.7-25

О признании утратившими силу решений сельских Советов депутатов

расположенных на территории Тюхтетского района о местных налогах

В целях урегулирования вопросов, связанных с преобразованием

поселений, входящих в состав Тюхтетского района и организацией введения

и сбора местных налогов на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края, в соответствии

Законом Красноярского края от 20.02.2020 № 9-3646 «Об объединении всех

поселений, входящих в состав Тюхтетского района Красноярского края, и

наделении вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа»», руководствуясь ст. 23 Устава Тюхтетского района

Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2021 года:

-Решение Чиндатского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 29.11.2018 № 15-124 «О земельном налоге на

территории Чиндатского сельсовета Тюхтетского района Красноярского

края»;

-Решение Чиндатского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 28.11.2019 № 2-16 «О внесении изменений в Решение

от 29.11.2018 № 15-124 «О земельном налоге на территории Чиндатского

сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»;

-Решение Лазаревского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 25.11.2019 № 2-12 «О земельном налоге на

территории Лазаревского сельсовета Тюхтетского района Красноярского

края»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 01.03.2011 № 5-7 «Об установлении земельного

налога на территории Красинского сельсовета»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 02.12.2011 № 6-17 «О внесении изменений в решение

от 01.03.2011 № 5-7 «О земельном налоге на территории Красинского

сельсовета»»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 21.05.2013 № 13-49 «О внесении изменений в решение

от 01.03.2011 № 5-7 «Об установлении земельного налога на территории

Красинского сельсовета»»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 25.11.2014 № 16-15 «О внесении изменений в решение

от 01.03.2011 № 5-7 «Об установлении земельного налога на территории

Красинского сельсовета»»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 02.08.2019 № 2-29 «О внесении изменений в решение

от 01.03.2011 № 5-7 «Об установлении земельного налога на территории

Красинского сельсовета»»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 20.02.2012 № 8-4 «О внесении изменений в решение

от 01.03.2011 № 5-7 «Об установлении земельного налога на территории

Красинского сельсовета»»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 11.03.2013 № 12-39 «О внесении изменений в решение

от 01.03.2011 № 5-7 «Об установлении земельного налога на территории

Красинского сельсовета»»;

-Решение Зареченского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 28.11.2019 № 26-118 «О земельном налоге на

территории Зареченского сельсовета Тюхтетского района Красноярского

края»;

-Решение Верх-Четского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 05.08.2019 № 17-70 «Об установлении

земельного налога на территории Верх-Четского сельсовета Тюхтетского

района Красноярского края»;

-Решение Верх-Четского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2019 № 18-80 «О внесении изменений в

решение Вер-Четского сельского Совета депутатов от 05.08.2019 № 17-70

«Об установлении земельного налога на территории Верх-Четского

сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»;

-Решение Новомитропольского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 26.02.2016 г. № 3-13 «Об установлении

земельного налога на территории Новомитропольского сельсовета»;

-Решение Новомитропольского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 16.08.2019 № 16-101 «О внесении изменений в

решение Новомитропольского сельского Совета депутатов от 26.02.2016. №

3-13 «Об установлении земельного налога на территории

Новомитропольского сельсовета»»;

-Решение Новомитропольского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2019 № 17-113 «О внесении изменений в

решение Новомитропольского сельского Совета депутатов от 26.02.2016. №

3-13 «Об установлении земельного налога на территории

Новомитропольского сельсовета»»;

-Решение Поваренкинского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.02.2016 № 2-12 «Об установлении

замельного налога на территории Поваренкинского сельсовета»;

-Решение Поваренкинского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 22.06.2016 № 3-22 «О внесении изменений в

решение Поваренкинского сельского совета депутатов от 29.02.2016 № 2-12

«Об установлении земельного налога на территории Поваренкинского

сельсовета»»;

-Решение Поваренкинского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 26.11.2019 № 17-92 «О внесении изменений в

решение Поваренкинского сельского совета депутатов от 29.02.2016 № 2-12

«Об установлении земельного налога на территории Поваренкинского

сельсовета»»;

-Решение Тюхтетского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 26.11.2019 № 30-84 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Тюхтетского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 26.11.2019 № 30-83 «О земельном налоге на

территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района Красноярского

края»;

-Решение Леонтьевского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2019 № 7-26 «О земельном налоге на

территории Леонтьевского сельсовета Тюхтетского района Красноярского

края»;

-Решение Поваренкинского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2018 № 13-69 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Поваренкинского сельсовета Тюхтетского

района Красноярского края»;

-Решение Поваренкинского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 09.08.2019 № 16-85 «О внесении изменений в

решение Поваренкинского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 № 13-69

«О налоге на имущество физических лиц на территории Поваренкинского

сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»;

-Решение Поваренкинского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 26.11.2019 № 17-93 «О внесении изменений в

решение Поваренкинского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 № 13-69

«О налоге на имущество физических лиц на территории Поваренкинского

сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»;

-Решение Новомитропольского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2018 № 13-87 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Новомитропольского сельсовета Тюхтетского

района Красноярского края»;

-Решение Леонтьевского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2019 № 7-27 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Леонтьевского сельсовета Тюхтетского

района Красноярского края»;

-Решение Зареченского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 28.11.2019 № 26-119 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Зареченского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Верх-Четского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2018 № 14-58 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Верх-Четского сельсовета Тюхтетского

района Красноярского края»;

-Решение Верх-Четского сельского Совета депутатов Тюхтетского

района Красноярского края от 29.11.2019 № 18-81 «О внесении изменений в

решение Верх-Четского сельского Совета депутатов от 29.11.2018 № 14-58

«О налоге на имущество физических лиц на территории Верх-Четского

сельсовета Тюхтетского района Красноярского края»»;

-Решение Двинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 30.11.2018 № 28-45 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Двинского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 28.11.2018 № 29-15 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Красинского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Красинского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 02.08.2019 № 2-28 «О внесении изменений в решение

Красинского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 29-15 «О налоге на

имущество физических лиц на территории Красинского сельсовета

Тюхтетского района Красноярского края»»;

-Решение Лазаревского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 25.11.2019 № 2-13 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Лазаревского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Тюхтетского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 26.11.2019 № 30-84 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Чиндатского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 29.11.2018 № 15-123 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Чиндатского сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края»;

-Решение Чиндатского сельского Совета депутатов Тюхтетского района

Красноярского края от 09.09.2019 № 1-7 «О внесении изменений в решение

Чиндатского сельского Совета депутатов Тюхтетского района Красноярского

края от 29.11.2018 №15-123 «О налоге на имущество физических лиц на

территории Чиндатского сельсовета Тюхтетского района Красноярского

края»»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету

(Кибисова Л.В.).

3. Решение опубликовать в газете «Экран-информ» - РЕГИОН» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного

месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое

действие на отношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава

Тюхтетского округа

______________ Г.П Дзалба

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

_____________В.С. Петрович

consultantplus://offline/ref=68C30F7DAB725ACC5D0C875A7EA674DE2EC39A759704A5975DD7D031710C50AF77A3E90B06D9BFFDD92C3DA6D19A319D1B8BF0C3A27A03B30EAFF3rATCG
consultantplus://offline/ref=68C30F7DAB725ACC5D0C875A7EA674DE2EC39A759704A5975DD7D031710C50AF77A3E90B06D9BFFDD92C3DA6D19A319D1B8BF0C3A27A03B30EAFF3rATCG